



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/576

22.10/2012

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bursa Milletvekili Sayın İsmet Büyükataman'ın tarafıma tevcih ettiği 7/9438 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :

Cevabî yazı (2 sayfa)

**BURSA MİLLETVEKİLİ SAYIN İSMET BÜYÜKATAMAN TARAFINDAN
VERİLEN 7/9438 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- Önümüzdeki öğretim yılında ne kadar yurt ve yatak kapasitesi artışı olmuştur?

CEVAP 1- Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü, 2011-2012 öğretim yılı başında, 81 il, 116 ilçe ve Lefke'deki 287 Kurum yurdunda; 150.731 kız, ve 102.740 erkek olmak üzere, toplam 253.471 yatak kapasitesi ile hizmet verilmekte iken, 12.10.2012 tarihi itibarıyla, 81 il, 137 ilçe ve Lefke'de bulunan toplam 338 Kurum yurdunda; 180.226 kız, 115.888 erkek olmak üzere, toplam 296.114 yatak kapasite ile hizmet verilmeye başlanmış ve açılan yeni yurtlarla kapasite artışı fiili olarak; 33.546 kız, 16.048 erkek olmak üzere toplam 49.594 olmuştur.

296.114 olan yurt yatak kapasitemiz, yatırım programı kanalıyla yaptırılan yurt projeleri tamamlandığında ve satın alma, kiralama, devir, tahsis ve bağış yollarıyla temin edilecek yurt binalarıyla birlikte, **1 Kasım 2012 tarihine kadar 311.000'e ulaşacaktır.** Bu rakam 1 Kasım 2002 tarihinde 188.000 idi.

Ancak bu rakamlar değerlendirilirken, 2003 yılı başından itibaren, fiziki durumu uygun yurtlarımızda ranzadan karyola sistemine geçilmesi, 8 ve 10 kişilik odalarda kapasitenin düşürülmesi, hamam sisteminden vazgeçilerek duşların katlara çıkarılması ve fiziki şartları Kurum standardına uygun olmayan veya kullanılmaya devam edilmesi rasyonel bulunmayan bazı yurt binalarının hizmete kapatılması suretiyle sürdürülen iyileştirilme çalışmalarıyla, mevcut yurtlarımızın yatak kapasitesinde 9.562 adet düşüş yaşanmış olması da dikkate alınmalıdır.

SORU 2- Herhangi bir yurda yerleştirelemeyen ve yedek listede kalan öğrencilerle ilgili bakanlığınızın yaptığı bir çalışma var mıdır?

CEVAP 2- Kurumumuz yurtlarına, öğretim döneminin başladığı eylül ve ekim aylarında asıl listeden yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin dışında, yedek sırada olup kayıt yaptırmayı bekleyen öğrenciler de, mağdur olmamaları için yurtlarda misafir olarak barındırılmaktadırlar.

Bakanlığımız, yüklendiği misyon doğrultusunda, öğrencilerin barınma sorununun çözümü için; yeni kurulan üniversiteleri, üniversitelerde yeni açılan fakülte ve meslek yüksek okullarını, üniversitelerdeki kapasite artırımlarını, yükseköğretim kurumunun bulunduğu il veya ilçelerdeki öğrenci sayılarını, öğrenci sayılarındaki artış trendini, halen yurt işletilen il veya ilçelerdeki yurt başvurularını ve başvuruların karşılanma oranlarını ülke çapında sürekli olarak izlemekte ve yurt ihtiyaçlarını bu kriterler

doğrultusunda belirlemektedir. Yurt ihtiyacı tespit edilen il veya ilçelerde, yatırım programı çerçevesinde, çağdaş normlara uygun yurt binaları yaptırılmaktadır.

Ayrıca, kamu kuruluşlarına ve özel/tüzel kişilere ait, belirlenen standartlara uygun binalar; satın alma, kiralama, devir, tahsis ve bağış gibi yollarla temin edilmek suretiyle de, yurt sayımızın ve yatak kapasitemizin artırılması cihetine gidilmektedir.

Bakanlığımızca; Devlet bütçesinin verdiği imkanlar ölçüsünde, 351 sayılı Kanunun 20. Maddesi çerçevesinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na bağlı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü ve 25.11.2010 tarihli ve 6082 sayılı Kanunun ilgili hükümleri doğrultusunda TOKİ ile koordineli bir şekilde, öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının karşılanmasına çalışılmaktadır.

Aynı Kanunla, kamu-özel sektör ortaklığı sistemi çerçevesinde, Yap-Kirala-Devret Modeli ile ilgili bir düzenleme yapılmak suretiyle, daha fazla yurt binasına sahip olma imkânı da getirilmiştir.